PAGE
2

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

       от 24 марта 2016 года                                                                     № 88
хутор Свободный

О внесении изменений в Решение Совета Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района от 08 февраля  2013 года № 127 «Об утверждении Положения  о порядке  и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления на территории Свободного  сельского поселения Приморско – Ахтарского района»
          На основании ст.27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организация местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Устава Свободного  сельского  поселения Приморско-Ахтарского района     Совет Свободного  сельского  поселения Приморско- Ахтарского района,  р е ш и л :
        1. Внести изменения в Приложение 1 к  решению Совета Свободного                                                              сельского поселения Приморско – Ахтарского района от 08 февраля 2013 года  № 127:

в п.3 в абзаце 1 слова «300 рублей» заменить словами «500 рублей»;

в абзаце 2 слова «500 человек» заменить словами «400 человек».
        2. Внести изменения в Приложение 2 к  решению Совета Свободного                                                              сельского поселения Приморско – Ахтарского района от 08 февраля 2013 года  № 127, изложив таблицу в следующей редакции:

	№п/п
	Наименование хутора
	Количество руководителей ТОС

	1
	хутор Свободный

	2

	2
	хутор Курчанский

	2

	3
	хутор Хорошилов
	1

3. Внести изменения в Приложение 3 к  решению Совета Свободного                                                              сельского поселения Приморско – Ахтарского района от 08 февраля 2013 года  № 127, добавив текст:
          «Границы ТОС  № 5
          х. Хорошилов»
          4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования .
Исполняющий обязанности главы
Свободного сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                    Е.В.Карпенко